*sess. 56, 29 iunii 1962*

APPROB. NOVI MONAST. SAPPORO (JAPAN)

Precibus Monialium nostrarum civ. Tokyo adhaerentes, Patres, quantum ad se spectat, consensum praebuerunt pro canonica expe-tenda erectione novi Monasterii in civ. *Sapporo* (dioec Sapporensis; Japan) condendi.

*sess. 66, 15 septemboris 1962*

ERECTIO SED. TIROCINII PAST. PRO HISPANIA

Voto Patrum Provincialium Hispaniae accendens, Ven. Defini-torium Generale ad annum sedem Tirocinii Pastoralis pro Provinciis nostris Hispaniae in conventu civitatis v. *Pamplona* (Prov. Navarrai) erexit, facultate simul facta utendi Statutis pro Italia iam approbatis.

*sess. 59, 26 iulii 1962*

**DUBIUM QUOD RATIONEM INSTITUTIONIS**

Proposito dubio quoad verbum « annum » quod habetur numero 253 *Rationis Institutionis O.C.D.*, cum agitur de Tirocinio Pastorali, Vener. Definitorum respondit ac declaravit « annum » sensu scholari, id est novem mensium, accipiendo esse.

*sess. 60, 2 augusti 1962*

**MONITUM DE RATIONE INSTITUTIONIS**

Cum anno 1963 quinquennium temporanee approbationis expiret *Rationis Institutionis O.C.D.* a Sacra Congregatione de Religiosis die 20 septembris 1958 ad experimentum concessae, rogantur Definitoria Provincialia ut, auditis Praefectis Provincialibus Studiorum, suas observationes, mutationes vel innovationes, congruis rationibus suffultas, Secretario Generali de Institutione transmittendas curent.

*sess. 68, 12 octobris 1962*

---

EX ACTIS  
PRAEPCSITI GENERALIS

EPISTULA

REV.DO ADM. N. P. ANSELMO A S. ANDREA CORSINI, PROV. POLONIAE,  
OLIM DEFINITORI GENERALI, SEXAGESIMUM PROFESSIONIS CARMELITICAE  
ANNIVERSARIUM CELEBRANTI.

Reverende adm. Pater Noster Anselme,

Felix mihi allatus est nuntius Reverentiam Tuam, die 17 augusti, festo recurrente S. Hyacinthi, sexagesimum Professionis Religiosae anniversarium esse celebraturam. De nuntio gaudeo, dumque gratias de nova hac consolatione Altissimo refero, cordis mei sensus tecum aperire dulce habeo.

Nemo in Ordine nostro est qui nomen tuum ignoret, quemque lateat quanta ad Carmeli Teresiani bonum his vitae Teresiana transactis annis operatus sis. Sive in Provincia Poloniae, sive Romae, temetipsum verum Carmelitam Discalceatum ex animo praebuisti, dignus quidem qui ab Ordine non solum inter Definitores Generales haud semel adnumeratus fueris, sed et qui fecundioribus vitae tuae annis iuvenibus nostris in Collegio Internationali instituendis, in ipsius Collegii exordio, praepositus fueris.

Omnis plane novimus qua paterna sollecitudine, qua actuosa natus Rectoris Collegii nostri de Urbe munus primus obieris. Forma factus gregis ex animo, adiutricem praebente operam prae ceteris desideratissimo P. Gabriele a S. Maria Magdalena, per quattuor lustra studentium nostrorum ex universis Provinciis Romam aduentum efformationi religiosae et scientificae incubuisti. Germanus Ordinis spiritus, orationis ac poenitentiae vita, disciplinae vigor, severus studiorum cultus, Parentum nostrorum devotione capita fuerunt praecipua magisterii tui quod tantorum fructuum feracissimum exstitit quoque illa vitae traditio auspicata fuit qua Collegium nostrum — ordinis perapte ab omnibus habitum — veram carmeliticae obser-

vantiae formam praebuit et praebet. In universis Ordinis Provinciis manipuli sunt Religiosorum qui filii olim alumnique tui, testes sunt illius carmeliticae institutionis qua fortiter et suaviter animas in veritate efformare studuisti.

Deinde, dirum post bellum in Poloniam reversus, pluries dilectae Provinciae Spiritus Sancti regimen concreditum habuisti et, iuvenis adhuc animo, nullis perterritus difficultatibus, Fratres sustinuisti, eos caritatis vinculo firmius strinxisti, vocaciones alendas curasti, aedificia reparasti ac, p[re] omnibus, teresiana[rum] vitae principia et praxim ad normam institutorum nostrorum confirmasti. Mentionem peculiarem sibi vindicat et sollicita cura in solidanda impensa Congregatione Sororum Carmelitudum ab Infante Iesu quae non uno titulo te patrem vocant ac venerantur.

Nec oblivisci possumus Te Carmeli nomen et extra Ordinem illustre reddidisse ob gravia munera tibi ab Apostolica Sede concreta. Visitator enim constitutus Poloniae Seminariorum, adeo eximia sapientiae et prudentiae specimina dedisti, ut deinde et quorundam Urbis Institutorum visitator apostolicus renuntiatus fueris, ac ultimo, anno 1940, Sacrae Congregationis de Seminariis et Universitatibus studiorum consultor.

At, quae magis his exactis sexaginta annis eluent, sunt tua ipsius vere Carmelitica vita, studium orationis ac scientiae, atque regularis observantiae exempla quae omnibus spectanda et operibus persequenda offeruntur.

Liceat ergo mihi tecum gratias Deo ac Virgini Carmeli referre ob bona innumera tibi data et per te in Ordinem effusa; liceat mihi et gratias agere tibi nomine totius Familiae Teresiana[rum] quae mecum pro te orat ut te Deus sospitem diu adhuc servet ac omnibus benedictionibus laetitiae cumulet.

Dum vota et omnia tibi offero, salutationem paternam et dilectae Provinciae Spiritus Sancti mitto quae tecum ex corde congaudet.

Vale et etiam pro me et universo Ordine orare ne omittas.

Romae, die 7 augusti, A. D. 1962.

Reverentiae Tuae addamus in Virgine Carmeli

FR. ANASTASIUS A SS. ROSARIO  
*Praepositus Generalis*

## EX DIARIO

(iulio-decembri 1962)

23 iulii — N. P. Praepositus Generalis Siciliam petit; ibi, apud domum Societatis Salesianae loci Zafferana Etnea (Catania) per hebdomadam lectiones habet de spiritualitate ad coetum vulgo « laureati Cattolici ». Inspectis interea et aliquibus domibus Fratrum et Monialium Nostrarum illius Insulae, die 31 iulii Romanam revertitur.

3 augusti — In Hetruriam proficiscitur unde die 5 vespere Urbem repetit.